² *Ib.* *L.T.R.* 99/33, 102d.

³ *Ib.* 102d. "Ad quem diem non venit nec breue retornauit."

⁴ *C.C.R.*, 1327-30, p. 491.

custom of the exchequer."¹ Yet even the trifling account of Richard of Lusteshull, receiver between 1315 and 1321,² could only procure enrolment in 4 Edward III.³ The accounts of William Langley,⁴ were equally delayed. The exchequer would not audit them because his four controllers could not produce their commissions of appointment. A complaint from William resulted in a stern mandate, in April 1330, to the exchequer to receive the controllers and audit the account.⁵ Like difficulties delayed the account of Langley's predecessor, James of Spain. On June 6 Ousefleet, the first of the controllers, produced his controller's book⁶ and the audit of his account soon terminated, although it was only in 1335 that all his records were transferred to exchequer custody.⁷ Not until Michaelmas 1336 did the exchequer accept the declaration of Winfarthing's executors that

¹ *M.R.K.R.* 106/70d. The writs are perhaps worth printing :

(a) "B. pro rege. Rex etc. Mandamus vobis quod venire faciatis coram vobis ad dictum scaccarium omnes clericos et alios, qui fuerunt receptores denariorum domini Edwardi, nuper regis Anglie patris nostri, in camera sua, ad reddendum nobis compota sua de omnibus receptis et liberationibus suis, et compota illa audiatis, et ulterius in hac parte faciatis quod secundum legem et consuetudinem scaccarii predicti fuerit faciendum. Et hoc nullatenus omittatis. Teste me ipso, apud Wyntoniam, xvi die Marcii, a.r.n. quarto."

(b) "Rex etc. Quia per concilium nostrum ordinavimus quod de exitibus terrarum et tenementorum quas celebris memorie dominus Edwardus, nuper rex Anglie, pater noster, commisit diuersis ad respondendum ei inde in camera sua, et unde non fuit sic responsum, nobis ad scaccarium nostrum respondeatur, necnon de arreragiis compotorum, si que habeantur, in compotis illis qui redditi fuerant in camera predicta, nobis debite satisfiat, vobis mandamus quod, scrutatis rotulis et memorandis de scaccario predicto super commissionibus factis in forma predicta, et visis compotis in camera predicta redditis, compotum super premissis audiri et arreragia leuari faciatis, secundum legem et consuetudinem scaccarii predicti. Teste me ipso, apud Wyntoniam, xviii die Marcii, a.r.n. quarto. Per consilium."

Though both are in the normal form of letters close, neither is entered in the close roll. It would be an interesting, though troublesome, minor investigation to ascertain what proportion of the writs close the exchequer recorded in the memoranda roll are not enrolled in the close roll, and why.